
 

 

PORTARIA Nº 99, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 

 

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município de Pinheiro 

Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais,  

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado de classificação preliminar do processo 

seletivo simplificado nº 02/2022, conforme: 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS (ÁREA I) 

Classif. Nome 
Nº da 

inscrição 
Pontuação 

1ª MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA 13 7,60 

2ª ALAN DHIONNI RIBAS MUELER 10 7,55 

3ª JOSIANO GUILHERME PUHLE 08 7,10 

4ª ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI 11 7,00 

5ª JOSIANE BISOL 12 3,60 

6ª BARBARA VENTURIN ZUCCO 09 3,50 

7ª SAMARA CRISTINA MARINI 02 INDEFERIDO 

 

PROFESSOR DE ARTE – 20 HORAS (ÁREA II) 

Classif. Nome 
Nº da 

inscrição 
Pontuação 

1ª MARIZETE MARIA CERON PIANA 14 7,60 

2ª FABIANA KOPP BENGUE 03 7,30 

3ª SUZANA DOARTE NADAL 07 7,10 

4ª LARISSA OLGA DENARDI 19 7,00 

5ª ALICE CARNEIRO 15 4,30 

6ª MARIANA ARALDI 04 INDEFERIDO 

 

PROFESSOR DE INGLÊS – 30 HORAS (ÁREA III) 

Classif. Nome 
Nº da 

inscrição 
Pontuação 

1ª ANA FLÁVIA DELAZZARI 01 7,60 

 



 

 

ATENDENTE DE CRECHE – 40 HORAS (ÁREA IV) 

Classif. Nome 
Nº da 

inscrição 
Pontuação 

1ª ARIANY VITÓRIA RODRIGUES NUNES 05 1,95 

2ª VANIA DANUBIA EMMEL 16 1,50 

3ª MARCIA ANTUNES RIBEIRO 18 1,50 

4ª JULLYANA NUNES 17 1,50 

 

PROFESSOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS CME – 40 HORAS (ÁREA V) 

Classif. Nome 
Nº da 

inscrição 
Pontuação 

1ª CAMILA CRESTANI ZUCCO 06 6,60 

2ª ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI 11 4,00 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 03 DE FEVERIRO DE 

2022. 

 

 

 

GILBERTO CHIARANI 

Prefeito Municipal 


